
校友会員 各位                     令和６年 7 月吉日 

                        東洋大学校友会新潟県支部 

                        支部長  小 島 正 弘 
 

令和６年度東洋大学校友会新潟県支部総会のご案内 

 今年も暑い夏を迎えましたが、校友の皆様ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

今年の箱根駅伝では、我が東洋大学チームが上位の４位入賞と大健闘でした。  

総会では「箱根から世界へ、東洋大学を応援する会」の会長をされている安藤繁晴氏をお招きし

て、箱根駅伝の復活秘話をお話いただきますのでご期待下さい。 

総会は昨年と同様に ZOOM によるハイブリッド会議を予定しています。総会後はアートホテル

の美味しい料理と上越のお酒で懇親を深めましょう。 

校友の皆様、大変ご多忙と存じますが是非ご出席いただきますようお願い申し上げます。  

                記 

 

Ⅰ．日 時 令和６年８月２４日（土）１０：００～１４：００頃 

 

Ⅱ．会 場 アートホテル上越：高田駅より徒歩３分 

      〒943-0832 上越市本町 5 丁目 1-11 

             電話 025-524-0100 

 

Ⅲ．総 会 日 程 

１． 受 付  ９：３０～ （特急しらゆき 高田駅着 ９：３３） 

２． 総 会 １０：００～１１：００ 

３． 講演会 １１：００～１１：３０ 

演題「東洋大学チームの箱根駅伝復活に向けて」 

講師 安藤 繁晴 氏 

４． 記念撮影、会場移動１１：３０～１１：５０ 

５． 懇親会 １２：００～１４：００ 

Ⅳ．会 費  ８，０００円（ZOOM 参加者は無料） 

Ⅴ．その他 

① 出欠用返信ハガキに切手を貼り 8 月 9 日(金)までに返信いただくか、事務局の吉田へメ

ールまたはショートメールで返信願います。 

メールアドレス：minoruyoshida1955@yahoo.co.jp 

ショートメール用携帯番号：080-5063-6562 

② ZOOM 参加ご希望の方や今後メールでの連絡をご希望の方は、返信はがきかメールでメ

ールアドレスを記入願います。 

③ 会報甫水は校友会本部ホームぺージのブログに掲載されています。紙での甫水郵送をご

希望の方は返信ハガキの記入欄の希望を〇で囲って下さい。 


